ni

INDICAÇÃO N.O 081/90.
i

Exm& Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo frio.

f

APROVADO
1* (fiscuosão

Bi OS / U h qp
tlpM ■
PRESIDE NTE

lí

0 Vereador que esta subscreve# atendendo tudo

eiols o que determina o interesse publico* I N D I C A a

Douto Mesa* «a foros regimental, cumpridas as formaltda

des legais# após ouvir o Soberano Plenário, envio de

pedi ente ao Exce lentíssimo Senhor Prefeito Mun icipaI,

Dr« Ivo ferro ira Saldanha, solicitando do mesmo# provj^

denclas no sentido de que viabilize com a maior brevída

de possível# o calçamento da Rua Crlsotita# no Bairro

Pertinho* poís desta forma estará atendendo aos anseios

daquela comunidade»

SAÍA DAS SESSÕES, 29 de outubro de I 990. I
WAiMIR RCORIGUÊ

Vereador «. Autor

t

nlf
i

i

í